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Resultatopgerelse for aret 2022

Regnskab Budget Budget
2022 2022 2023
Indteegter
Kontingent 131.000,00 130.000 131.000
Badlaug 3.200,00 3.100 2.900
Tilskud badebro 15.513,13 10.000 12.500
Renteindtaegt 0,00 0 0
Indteegter i alt 149.713,13 143.100 146.400
Driftsomkostninger
*1 Badebro 31.026,25 20.000 25.000
Grgnne arealer 10.884,16 5.000 5.000
Badlaug 1.199,75 5.000 5.000
Vejvedligehold (egne veje) 29.096,50 50.000 35.000
Dreen og graft 9.805,63 5.000 10.000
Vejlaug (stamvej) 9.300,00 9.300 9.300
Overdrevsslaning 4.500,00 15.000 0
Kontorhold / Hiemmeside 1.510,25 4.000 4.000
Forsikring 3.950,58 6.000 4.500
Bestyrelseshonorar 6.400,00 6.400 6.400
Repraesentation 0,00 500 500
Generalforsamling 1.201,40 1.900 1.500
Mader 2.184,82 1.000 2.700
Hijertestarter 3.475,00 3.000 3.500
Traktor 0,00 500 500
Diverse 0,00 1.000 1.000
*2 Renteudgifter / gebyr / opkreevning kontingent 4.517,97 1.000 5.000
Driftsomkostninger i alt 119.052,31 134.600 118.900
ARETS RESULTAT F@R DISPONERINGER 30.660,82 8.500 27.500
Disponeringer
Henleeggelse til vejvedligeholdelse og draen -30.000,00 -5.000 -20.000
Overfgrt fra henlaeggelse til vejvedligeholdelse og dreen 0,00 0 0
Henleeggelse til granne arealer -6.000,00 -6.000 0
Overfgrt fra henlaeggelse til granne arealer 0,00 0 0
Henleeggelse til feelles vejlaug 0,00 0 0
Overfgrt fra henlaeggelse til Faelles vejlaug 0,00 0 0
Henleeggelse til badebro -7.500,00 -7.500 -7.500
Overfart fra henlaeggelse til badebro 0,00 0 0
DISPONERINGER | ALT - NETTO -43.500,00 -18.500 -27.500

ARETS RESULTAT EFTER DISPONERINGER -12.839,18 -10.000 0




Balance 31. december 2022

Aktiver

Likvide midler
Arbejdernes Landsbank foreningskonto
Arbejdernes Landsbank opsparing
Kassebeholdning

Likvide midler i alt

Tilgodehavender
Forudbetalt kontingent

Tilgodehavender | alt

Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital

Egenkapital primo
Avrets resultat

Egenkapital i alt

HENLAGGELSER
Henlaeggelse til badebro
Henlaeggelse til vejvedligeholdelse og draen
Henleeggelse til vejlaug
Henlaeggelse til granne arealer

Henleeggelser i alt

GALD
Skyldige omkostninger

Geeld i alt
Passiver i alt

Noter til regnskab 2022

Note *1

Bridge System opseetning badebro
Brigdesystem reparation af trappe
Brigde System Nedtagning af badebro
| alt

Note *2

Nets

Nem ID

Afregning kontingent fra Kalundborg Kom.
Afregning kontingent fra Kalundborg Kom.
Bank sammendags overfgrsel

Bank Straks overfarsel

Bank Geb. AL-Netbank

Bank Gebyr

Bank rente foreningskonto

Bank rente opsparingskonto

| alt

27.024,05
180.863,66
0,00

207.887,71

0,00

0,00

207.887,71

46.026,89

-12.839,18

3318771

15.000,00
115.000,00
18.700,00

26.000,00

174.700,00

0,00

0,00

207.887,71

17.437,50

2.088,75
11.500,00
31.026,25

416,89
104,39
1752,40
1752,40
20,00
24,00
26,00
204,00
19,63
198,26
4517,97



Revisionspategning

Vi har revideret arsregnskabet for
grundejerforeningen Svenstrup Strand
for regnskabsaret 2022.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Kalundborg den 20 1 CZ, 2023

Marianne Christensen
Revisor
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